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12 kwietnia
Spotkania, uroczystości

Marek Kwitek, członek Zarządu Województwa oraz Jacek Kowalczyk, dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury,
Sportu i Turystyki spotkają się dzisiaj z burmistrzem Sandomierza Jerzym Borowskim.>>>więcej

Spotkania, uroczystości

Marek Kwitek,  członek Zarządu Województwa oraz Jacek Kowalczyk,  dyrektor Departamentu Promocji,  Edukacji,
Kultury, Sportu i Turystyki spotkają się dzisiaj z burmistrzem Sandomierza Jerzym Borowskim. Rozmowa dotyczyć będzie
współpracy w zakresie promocji Sandomierza i Ziemi Sandomierskiej oraz oficjalnego otwarcia sezonu turystycznego na
2007, zaplanowanego na 11 maja w Koprzywnicy
i Sandomierzu.

* * *

W Makoszynie odbędzie się finał wojewódzkiego konkursu „W poszukiwaniu zapomnianych zawodów”, zorganizowanego
przez Świętokrzyski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach. Konkurs jest czwartą edycją z cyklu dziedzictwa
kulturowego, realizowanego przez kluby 4-H województwa świętokrzyskiego. Jego celem jest odszukanie jak najstarszych,
zapomnianych  zawodów rzemieślniczych,  poszerzenie  wiadomości  o  folklorze  regionu,  w  szczególności  o  ginących
zawodach.  Konkurs  adresowany  jest  do  dzieci  ze  szkół  podstawowych,  młodzieży  z  gimnazjów  i  szkół  
ponadgimnazjalnych  oraz  środowiskowych  klubów  4-H  pracujących  w  województwie  świętokrzyskim.  Gościem
uroczystości będzie Marek Kwitek.

* * *

W ramach konsultacji  społecznych trwa kolejne spotkanie dotyczące projektu aktualizacji  „Planu zagospodarowania
odpadów dla województwa świętokrzyskiego”. W spotkaniu uczestniczą przedstawiciele administracji publicznej szczebla
wojewódzkiego:  Wojewody,  Świętokrzyskiego  Wojewódzkiego  Inspektora  Ochrony  Środowiska,  Państwowego
Wojewódzkiego  Inspektora  Sanitarnego,  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  oraz
Regionalnych  Zarządów  Gospodarki  Wodnej  w  Krakowie  i  Warszawie.  Zarząd  Województwa  Świętokrzyskiego
reprezentuje Marek Gos.


